
ПРОТОКОЛ № 01/18 
заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на размещение 

нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов бытового обслуживания на территории 

муниципального образования 

 «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

г. Кирово-Чепецк                                                              02.04.2018 

 

СКРЯБИНА 

Яна Дмитриевна 

заместитель главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, председатель комиссии 

СЕРБИНОВА 

Олеся Аркадьевна 

заместитель заведующего отделом экономики и развития 

предпринимательства администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, заместитель председателя комиссии 

ШАКЛЕИНА 

Ольга Анатольевна 

ведущий эксперт отдела экономики и развития предпринимательства 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

КРЕМЛЕВА 

Оксана Викторовна 

ведущий специалист правового управления администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ЛАПТЕВ 

Евгений Андреевич 

 начальник управления архитектуры, строительства и землеустройства 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

СТАРОДУМОВА 

Татьяна Петровна 

заведующий отделом экономики и развития предпринимательства 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

ЦЕПЕЛЕВ 

Николай Валерьевич 

заведующий отделом дорожной деятельности и благоустройства 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

Повестка дня: Рассмотрение принятых заявок на участие в аукционе 05.04.2018 на предмет 

соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе, утвержденной постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.02.2018 № 

239 

Предмет аукциона: право на заключение договора на размещения нестационарного торгового 

объекта и нестационарного объекта бытового обслуживания на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

Основание проведения: порядок организации и проведения аукциона на право заключения договора 

на размещение нестационарного торгового объекта и заключения договора на размещение нестационарного 

объекта в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного 

постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 29.12.2012 № 3779 «О размещении нестационарных торговых объектов и объектов бытового 

обслуживания на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

(далее Порядок). 

РЕШИЛИ: 

Лот № 1 

Заявки 

(субъект) 

ИНН Адрес лота Дата подачи 

документов 

Сумма 

задатка 

(руб) 

Решили 

ООО СПХ  

«Чепецкий 

тепличный 

комбинат» 

4312140441 г. Кирово-

Чепецк, пр. 

Россия, район д. 

20 

28.03.2018 1230 Согласно пп.1 п. 30 

Порядка аукцион признать 

не состоявшимся и п. 31 

Порядка предложить 

заключить договор на 

размещение 



нестационарного 

торгового объекта по 

начальной цене аукциона 

(6 163 руб. 00 коп. за 

календарный год) 

Лот № 2 

Заявки 

(субъект) 

ИНН Адрес лота Дата подачи 

документов 

Сумма 

задатка 

(руб) 

Решили 

ИП Опалев 

Игорь 

Васильевич 

431203498136 г. Кирово-

Чепецк, пр. 

Мира, район 

д. 43а 

 

29.03.2018 8 217 Согласно пп.1 п. 30 

Порядка аукцион признать 

не состоявшимся и п. 31 

Порядка предложить 

заключить договор на 

размещение 

нестационарного торгового 

объекта по начальной цене 

аукциона (41 088 руб. 00 

коп. за календарный год) 

Лот № 3 

Заявки 

(субъект) 

ИНН Адрес лота Дата 

подачи 

документо

в 

Сумма 

задатка 

(руб) 

Решили 

ИП Столбов 

Игорь 

Михайлович 

434500019367 г. Кирово-

Чепецк, ул. А. 

Некрасова, 

торгово-

остановочный 

комплекс 

28.03.2018 1233 Согласно пп.1 п. 30 

Порядка аукцион признать 

не состоявшимся и п. 31 

Порядка предложить 

заключить договор на 

размещение 

нестационарного торгового 

объекта по начальной цене 

аукциона (6 163 руб. 00 

коп. за календарный год) 

Лот № 4 

Заявки 

(субъект) 

ИНН Адрес лота Дата подачи 

документов 

Сумма 

задатка 

(руб) 

Решили 

ИП Белых 

Татьяна 

Александровна 

431207109101 г. Кирово-

Чепецк, ул. 

60 лет 

Октября, 

район 

ярмарки 

«Южный» 

30.03.2018 1370 Согласно пп.1 п. 30 

Порядка аукцион признать 

не состоявшимся и п. 31 

Порядка предложить 

заключить договор на 

размещение 

нестационарного торгового 

объекта по начальной цене 

аукциона (6 848 руб. 00 

коп. за календарный год) 

 


